הן הביטו אשה ברעותה וחזן השטוח נשם בחוזקה. אז אמרו: יש לפתוח את ארגזי הנדוניה למען יפוג ריח הנאפטאלין...

התערוכה הקולוניאלית נועדה להתקיים בווינסן.

עכשיו היו המשעולים לרחובות סואנים – מידרך לפיל, לגמל ולבת-היענה הרתומה, מיכבש לגלגלי האבטומובילים, מיצעד לרגלי אדם שחורות וצהובות, מיסחב לשמלות

1 נדפס ב'הארץ', י"א בתשרי תרצ"ב, 22 בספטמבר 1931, עמ' 2-3; י"ב בתשרי תרצ"ב, 23 בספטמבר 1931, עמ' 2-3.

הזרות-שובל. האגם שוצף ממזרקות, בוער ממדורות מועד. שתי הבתולות העגומות
חידשו נעורים וששון, חג-כלולות להן. שמן עתה – "איי אלף לילה ולילה".
צרפת, בלגיה, איטליה, ארצות-הברית, הולאנד, דאניה, פורטוגאל – שתלו כאן, על
שטח 114 הקטאר, את פרחי מושבותיהן המגוונים.

ב. המרחקים